
БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

25.04.2023                                                                                                      №  40 
г.Тара 

 

О создании Центра цифрового образования «IT-куб» 

и утверждении Положения о деятельности Центра 

 

      В соответствии с федеральным проектом «Цифровая образовательная 

среда» национального проекта «Образование», методическими 

рекомендациями Министерства Просвещения Российской Федерации по 

созданию и функционированию центров Цифрового образования детей «IT-

куб», на основании приказа Комитета по образованию Администрации 

Тарского муниципального района Омской области «Об открытии и 

функционировании Центра цифрового образования «IT-куб» на базе БОУ 

«Тарская СОШ № 3» от 18.04.2023 года № 132, приказываю:  

     1. Создать с 01.09.2023 года Центр цифрового образования «IT-куб» на 

базе БОУ «БОУ «Тарская СОШ № 3» по адресу: г.Тара, ул.Ленина,128.  

     2. Утвердить Положение о деятельности Центра цифрового образования 

«IT-куб» (Приложение № 1). 

     3. Батура П.Н., заместителю директора по ВР, организовать работу по 

разработке дополнительных общеобразовательных программ по 

направлениям деятельности в срок до 01.08.2023 года 

  4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  школы                                                                              С.А. Финагин 

 
 


		2023-07-01T09:47:22+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




